
№ 3286 от 24.12.12. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.12.2012 № 3591, в 

связи с  45-летием образования учреждения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска, следующих 

работников ОБОУ СПО «Железногорский политехнический колледж»: 

за большие заслуги в развитии образования по подготовке профессиональных 

кадров: 

 -Агафонцева Владимира Николаевича – заведующего учебно – 

производственного комплекса; 

 -Ветчинову Галину Александровну – специалиста по кадрам; 

 -Пахомова Петра Григорьевича – мастера производственного обучения. 

 2. Рекомендовать директору ОБОУ СПО «Железногорский политехнический 

колледж» Хатюхину И. В. произвести выплату денежных премий указанным  выше 

награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 
 


